quinquaginta camere nostre et L prefate ecclesie persolvat. Et ut hee auctoritatis nostre 

35 confirmatio firmior habeatur et per futura tempora a fidelibus verior esse credatur et 
diligentius observetur, manu propria nostra subter eam firmavimus et sigilli nostri in- 
pressione assignari iussimus et testes, qui aderant, subter notari precepimus. Quorum 

252. a) nostran. 
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